令和６年３月６日

代 議 員 各 位

公益社団法人 広 島 県 薬 剤 師 会

会 長 豊 見 雅 文

第６４回広島県薬剤師会臨時総会の開催について（通知）

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、本会の運営に格別のご指導とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、公益社団法人広島県薬剤師会定款第１６条の規定に基づき、第６４回臨時総会を次のとおり

開催いたします。

つきましては、出席・欠席のご都合を、次の出欠回答用アドレス https://forms.gle/gMEBatNX9Y

d1Ho8c8 または、下記のＱＲコードから、３月１３日（水）までにご回答いただきますようお願いい

たします。

なお、ご欠席の場合は、同定款第２３条により、「書面表決」・「代理人への議決権行使の委任」

等を行うことができます。これらに係る届出書（書面表決(議決権行使書)、委任状等）につきまして

は、ご欠席の代議員の方のみ、３月１３日（水）以降に送付させていただきます。

１．日 時 ： 令和６年３月２４日（日） 午後１時～

２．場 所 ： 広 島 県 薬 剤 師 会 館 ２階 ふたばホール

３．報 告 ： 報告第１号 公益社団法人日本薬剤師会臨時総会報告

報告第２号 令和５年度会務及び事業執行状況報告（公衆衛生）

報告第３号 令和５年度事業執行状況報告（会館）

報告第４号 令和５年度事業執行状況報告（薬局）

報告第５号 令和５年度事業執行状況報告（共益）

報告第６号 令和５年度決算見込

報告第７号 公益社団法人広島県薬剤師会保険薬局部会規程の一部改正

について

https://forms.gle/gMEBatNX9Yd1Ho8c8
https://forms.gle/gMEBatNX9Yd1Ho8c8

４．議 案 ： 議案第１号 令和６年度事業計画（公衆衛生）（案）

議案第２号 令和６年度事業計画（会館）（案）

議案第３号 令和６年度事業計画（薬局）（案）

議案第４号 令和６年度事業計画（共益）（案）

議案第５号 令和６年度会費額の件（案）

議案第６号 令和６年度収支予算（案）

議案第７号 令和６年度資金調達及び設備投資の見込みを記載した書

類（案）

議案第８号 令和６年度借入金（会務運営）最高限度額について（案）

議案第９号 公益社団法人広島県薬剤師会会長候補者の推薦について

議案第１０号 公益社団法人広島県薬剤師会監事の選任について

議案第１１号 公益社団法人広島県薬剤師会選挙管理委員会委員の選任

について

５．そ の 他

出欠回答用ＱＲコード

※ 本日送付いたしました関係書類は、総会当日必ずご持参くださいますようお願いいたし

ます。